Zmluva o službách sa uzatvára  na  dobu neurčitú od  01.08.2022. 

4. Dohoda o cene 

Podľa § 2 Zákona NR SR čís. 18 Zb. zo dňa 14.11'95 o cenách, je medzi odberateľom a dodávateľom, za 
jednomesačný prenájom vyššie uvedeného predmetu zmluvy, dohodnutá výška ceny poplatku 

S p o l u :    115.- €     slovom  Jednostopätnásť Eur 

Konečná cena (dodávateľ nie je platcom DPH) sa zjednáva touto dohodou medzi zmluvnými stranami - vyššie uvedeným 
odberateľom a dodávateľom a zahrňuje všetky činnosti a práce súvisiace s riadnou činnosťou prenajatých programových 
vybavení.